

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA\_ zestaw 3

Dotyczy: postępowania „Termomodernizacja budynku przy Szkole Podstawowej w Olzie”

Stosownie do art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11.września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Gmina Gorzyce z siedzibą w Gorzycach, ul. Kościelna 15, 44-350 Gorzyce, woj. śląskie, udziela wyjaśnień na zadane pytanie. Treść pytań oraz treść udzielonych wyjaśnień brzmi następująco:

Pytanie 1: W pozycji 71. kosztorysu budowlanego wydano: "montaż nowych lamp zewnętrznych o parametrach podobnych do starych", prosimy o szczegółowe podanie parametrów tych lamp (opraw) oraz wskazanie punktów Instalacji.

Odpowiedź: Lokalizacja lamp znajduje się na rysunkach P7-P8



Lampy montowane na elewacji za pomocą wysięgników  
Wygląd zbliżony do lampy przedstawionej na zdjęciu  
Moc znamionowa oprawy: 54 W  
Strumień świetlny oprawy: 8293 LM  
Efektywność świetlna oprawy: 153 LM/W

Pytanie 2: W pozycji 113. kosztorysu budowlanego wydano: "Wymiana instalacji odgromowej, 1kpl." Prosimy o projekt instalacji odgromowej.

Odpowiedź: Projekt przewiduje wymianę istniejącej instalacji odgromowej w starej części budynku. Powierzchnia dachu wynosi 610 m<sup>2</sup>. Z względu na fakt, iż projekt przewiduje jedynie wymianę instalacji nie wykonano rysunków szczegółowych. Należy zdemontować stare złącza odgromowe. W miejsce należy zamontować nowe. W brakujących miejscach należy uzupełnić instalację odgromową drutem odgromowym. Na końcach kalenic wykonać odcinki zwodów pionowych. Po zakończeniu robót należy wykonać komplet pomiarów elektrycznych dla wykonanej instalacji odgromowej, w tym: pomiary rezystancji uziomów oraz pomiar ciągłości instalacji. Do sporządzonych protokołów pomiarowych należy dostarczyć aktualne certyfikaty urządzeń pomiarowych oraz skany świadectw osób uprawnionych wykonujących pomiary.

Pytanie 3: W pozycji 75. kosztorysu budowlanego wydano: "montaż nowej skrzynki elektrycznej, prosimy o projekt tego elementu i wskazanie miejsca instalacji.

Odpowiedź: Na poziomie przyziemia elewacji zachodniej znajduje się skrzynka rewizyjna o wymiarach 50x50 cm do wymiany.



**Modyfikacja SIWZ:**

1. Zamawiający zmienia ostateczny termin składania ofert na dzień 07.06.2021 r. do godz. 09:00, termin otwarcia ofert wyznacza na 07.06.2021 r. na godz. 10:00, termin związania ofertą ustala na dzień 06.07.2021r.
2. Wszystkie w/w odpowiedzi na pytania wykonawców, wprowadzające zmiany w SIWZ (lub załącznikach do SIWZ), należy traktować jako modyfikację SIWZ.

**WÓJT GMINY**  
*Daniel Jakubczyk*